

Ainesosat FI

Tiivisteestä valmistettu appelsiinitäysmehu (ei eu, eu), C-vitamiini. Tuote on pastöroitu ja aseptisesti pakattu.

Allergeenit FI

Ei pakollisesti ilmoitettavia allergeeneja

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Avaamattomana huoneenlämmössä. Avattuna jääkaapissa (+2 - +6 C) noin viikon ravistettava

Ravintosisältö 100 ml:sta FI

Energia 200 kJ / 47 kcal

Rasva 0,1 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 11 g

josta sokereita 11 g

Proteiini 0,5 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Apelsinjuice tillverkad av juicekoncentrat (icke-Eu, Eu), C-vitamin

Allergener SE

Innehåller inte delarationspliktiga allergener.

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Öppnad i rumstemperatur. Öppnad i kylskåp (+2 -+6 C) ca. en vecka omskakas

Näringsvärde per 100 ml SE

Energi 200 kJ / 47 kcal

Fett 0,1 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 11 g

varav sockerarter 11 g

Protein 0,5 g

Salt 0 g